
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про внесення змін до 

рішення виконавчого 

комітету міської ради від 

26.06.2012 року № 277 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.06.2012 року    

№ 277 «Про офіційний веб – сайт Старокостянтинівської міської ради та її виконавчого 

комітету», а саме викласти положення про офіційний веб – сайт Старокостянтинівської 

міської ради та її виконавчого комітету в глобальній інформаційній мережі Інтернет, 

затверджене зазначеним рішенням, у новій редакції (додається). 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                              Г. Куць 

 

28 січня 2016 року Старокостянтинів   №23 п.1 

 
 

                                                  

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

28.01.2016 року № 23 п.1 

 

Положення про офіційний веб - сайт Старокостянтинівської міської ради та її    

виконавчого комітету в глобальній інформаційній мережі Інтернет 

 

1. Положення про офіційний веб - сайт Старокостянтинівської міської ради та її 

виконавчого комітету (далі – Положення) визначає статус веб - сайту 

Старокостянтинівської міської ради та її виконавчого комітету (далі – веб - сайт) та 

встановлює процедуру та періодичність розміщення оперативної інформації для 

інформування широкого кола населення про найважливіші події у суспільно-

політичному, соціальному та історичному житті міста. 

2. Веб - сайт є офіційним джерелом інформації міської ради та її виконавчого 

комітету, який створений для висвітлення їх діяльності, належної презентації міста у 

мережі Інтернет, взаємообміну інформацією з громадськістю. 

Веб - сайт має визначену адресу у інформаційній мережі Інтернет 

www.starkon.km.ua 

3. Адміністратор веб - сайту може створювати піддомени в домені starkon.km.ua. 

4. Інформаційне наповнення веб - сайту визначається Регламентами міської ради 

та її виконавчого комітету. 

4.1. Інша інформація може розміщуватися на веб - сайті за пропозиціями 

депутатів міської ради, членів виконавчого комітету міської ради, керівників управлінь, 

відділів та служб виконавчого комітету міської ради, наданих у встановленому 

порядку. 

4.2. Інформаційне наповнення веб - сайту здійснюється з матеріалів, 

підготовлених управліннями, відділами та службами виконавчого комітету міської 

ради, підприємствами, установами та організаціями, що належать до комунальної 

власності міста, погоджені профільними заступниками міського голови. 

4.3. З пропозицією щодо розміщення інформації на веб – сайті можуть звернутися 

інші підприємства, установи, організації, громадські товариства та мешканці міста, 

якщо запропоновані матеріали будуть сприяти популяризації міста, залучення 

інвестицій, висвітлення визначних подій міста, надання інформації про видатних людей 

міста. 

4.4. Інформаційне наповнення веб - сайту здійснюється структурними 

підрозділами виконавчого комітету міської ради відповідно до своїх повноважень. 

5. Правила надання інформації: 

5.1. Інформація повинна подаватися державною та, за потребою, англійською чи 

іншими мовами. 

5.2. Інформація, що надається, повинна бути лаконічною, літературно 

відредагованою, без орфографічних, граматичних, стилістичних помилок. Не 

допускається розміщення на веб - сайті інформації, розповсюдження чи оприлюднення 

якої заборонено законодавством.  

5.3. При відсутності технічної можливості розмістити інформацію на веб – сайті, 

відповідний структурний підрозділ надсилає інформацію електронною поштою 

адміністратору веб - сайту на адресу post@starkon.km.ua. 

6. Склад та періодичність подання інформації для веб – сайту залежить від 

поточних змін і потреби її поновлення. 

7. Усі права зберігаються й охороняються у відповідності зі ст. 54 Конституції 

України, ст.ст. 472-484 Цивільного кодексу та Закону України «Про авторське право й 

суміжні права». 

http://www.starkon.km.ua/
mailto:post@starkon.km.ua


2 

8. Право на зміну структури веб - сайту, використані фотографії, відеоматеріали, 

інформаційні змісти належать виконавчому комітету Старокостянтинівський міської 

ради.  

9. Будь-яке використання матеріалів та інформації з веб - сайту для подальшого 

розповсюдження, розміщення чи друкування - тільки з посиланням на адресу 

першоджерела інформації. 

 

 

 

 

Керуючий справами    підпис                                                В. Янзюк 

 


